
Podmínky pro kapely

● Závazná rezervace termínu vzniká až ve chvíli zaplacení
zálohy ve výši 2000,- Kč

● Oznámením informací: Jména všech vystupujících kapel, čas
startu dané akce a určením výše vstupného.

● Cena pronájmu činí 3000,- Kč za koncert jedné kapely
Za každou další kapelu + 500 Kč. Příklad: Během večera hrají 3 kapely =
pronájem 4000 Kč.
Uvedená částka zahrnuje pronájem prostor, techniku, zvukaře, možnost
zapůjčení bicích, basového aparátu a kytarového aparátu.

● Ukončení živé produkce do 23:00
Vlastníkem pražských náplavek je město a máme nařízenou zavírací dobu v

00:00 oproti ostatním podnikům, které zavírají ve 22:00. Z tohoto důvodu je potřeba
skončit v rozumný čas, aby návštěvníci klubu stihli dopít své nápoje a v klidu opustit
prostory.

● Stanovení výše vstupného/zajištění člověka na výběr
vstupného
Kapela si určuje cenu vstupenek na svůj koncert. Veškerý výdělek ze
vstupného zůstává kapele.
Pokud si kapela nezajistí člověka na výběr vstupného, je potřeba dopředu
informovat a lze se domluvit na výběru vstupného na baru, který je hned u
vchodu do klubové části prostor.

● Propagace
- Apelujeme na všechny kapely, aby nám s dostatečným předstihem

dodaly všechny potřebné informace a vytvořili Facebookovou událost.
Prosíme o označení Kaminy jako spolupořadatele.

- Zaslání plakátu v digitální podobě, ideálně na šířku. Nově máme na
horní palubě obrazovku, na které promítáme reklamní spoty, včetně
plakátů vystupujících. Spoty pravidelně aktualizujeme.

- Kamina kromě svého webu, facebookové stránky a horní obrazovky na
palubě, dává události také na web Pražské Náplavky, který se těší
velké návštěvnosti. I proto potřebujeme informace včas.


